Ms pr, Pf Quadr

4 Fer V hebd IV Quadr **De ea**

Ms pr, Pf Quadr

Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Isidori E D

5 Fer VI hebd IV Quadr **De ea**

Ms pr, Pf Quadr

Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Vincentii Ferrer P

6 Sabb hebd IV Quadr **De eo**

Ms pr, Pf Quadr

I Vp dom seq

7 **DOMINICA V QUADRAGESIMÆ De ea**

Ms pr, Cr, Pf Quadr (ubi leguntur lectiones cycli A

°Pf pr Lazari), P.E. dom

Hoc anno non fit mem S. Ioannis Baptistæ de la Salle P

8 Fer II hebd V Quadr **De ea**

Ms pr, Pf I Pass

- 9 Fer III hebd V Quadr **De ea**
Ms pr, Pf I Pass
- 10 Fer IV hebd V Quadr **De ea**
Ms pr, Pf I Pass
- 11 Fer V hebd V Quadr **De ea**
Ms pr, Pf I Pass
Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Stanislai E M
- 12 Fer VI hebd V Quadr **De ea**
Ms pr, Pf I Pass
- 13 Sabb hebd V Quadr **De eo**
Ms pr, Pf I Pass
Hodie fieri potest peculiari modo mem S.Martini I Pp M
I Vp dom seq

INCIPIT HEBDOMADA SANCTA

In hebdomada sancta Ecclesia salutis mysteria celebrat a Christo ultimis vitae suae diebus impleta. Tempus Quadragesimae usque ad feriam V protrahitur; a Missa vespertina “in Cena Domini” incipit triduum paschale.

14 DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI **De ea**

1. Dominica palmarum in passione Domini, in omnibus Missis fit memoria ingressus Domini in Ierusalem, et quidem per processionem vel introitum sollemnem ante Missam conventualem, per introitum simplicem ante alias Missas.
2. In processione Abbas (sacerdos celebrans) induit casulam vel pluviale. Super ramos dicitur oratio vel propria ritus cisterciensis vel Missalis romani. Distributio ramorum fit vel ante ipsam collectam vel immediate ante Evangelii proclamationem.

Ipsa processio ordinatur iuxta Ordinem Hebdomadae Sanctae Ritualis Cisterciensis; in reditu omnes ramos deponere possunt super gradum presbyterii (ad pedes Crucifixi) vel alio loco apto. Post processionem vel introitum sollemnem, Missa absolute incipit a collecta et prosequitur more solito.

3. Historia Passionis legitur absque luminaribus et absque incenso sine salutatione et signatione libri. Legitur a diacono vel, ipso deficiente, a concelebrante vel ab ipso celebrante principali. Legi potest etiam a lectoribus laicis, parte Christi, si fieri potest, diacono vel sacerdoti reservata. Diaconi, non autem alii, ante lectionem Passionis petunt benedictionem ut alias ante Evangelium. In fine dicitur: *Verbum Domini*, sed osculum libri omittitur.

luxta Ordinis consuetudinem, ad articulum mortis Domini procumbit conventus super faciem vel saltem genibus flexis veniam petit et orat aliquantulum in silentio.